
 

 

 

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE 

           Consórcio Intermunicipal de Saúde-CIS-AMARP 

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC. 

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br  

 

 
Resolução nº 01/2010 

 
Dispõe sobre a Homologação das Inscrições 

para Credenciamento de Prestadores de 

Serviços Médicos (Exames Diagnósticos e 

Consultas Especializadas) 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe-CIS-AMARP, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam Homologadas as inscrições abaixo relacionadas para Credenciamento de 

Prestadores de Serviços Médicos (Exames Diagnósticos e Consultas Especializadas, em 

conformidade com o Edital 01/2009): 

- Laboratório de Análises Clínicas Vida Ltda; 

- Paulo Ricardo da Costa Lopes-ME; 

- Clínica de Olhos Dr. Auredy A S Aguiar Ltda; 

- Clínica de Fisioterapia Prontofisio S/C Ltda; 

- Laboratório Videirense Ltda; 

- Sociedade Franco Brasileira Hospital Maicé; 

- Dr.Wyller Marinho Robert; 

- Clínica Fisioterapia Videira S/C Ltda; 

- Pensorad Serviços de Radiologia S/C Ltda; 

- Maccagnini & Lima Serviços Médicos Ltda; 

- Clínica e Cirurgia de Olhos Dr. Seiko S/S Ltda; 

- Clínica Médica e Imagem Ltda; 

- Cícero Pereira; 

- Maria Lucia Macedo Bertolini; 

- Clínica de Fisioterapia Fisiodonto Ltda; 

- Clínica Amer & Gouveia SS Ltda/Clínica de Fisioterapia Contestado; 

- Hospital Salvatoriano Divino Salvador; 

- Santa Clara Imagem S/C Ltda; 

- Equilibrium-Clínica de Fisioterapia Ltda; 

- Freiberger e Zini Ltda-Laboratório de Análises Clínicas Exame 

 

Art.2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Videira, 19 de janeiro de 2010. 
Vera Mateus de Castro 

Presidente Comissão Permanente de Licitação 

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br

